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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa Séo Paulo Light 2025 6a Etapa
MINI 2T Kartodromo de Itu - SP 1,240 km
20 TREINO - M2T 03/07/2025 14:43 .
Practice (20:00 Time) started at 14:42:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
3 58.098 +0.481 14:47:07.275 11 57.828 +0.002 14:55:41.9¢
(77) J.P. SARKIS 4 57.649 +0.032 14:48:04.924 12 58.653 +0.827 14:56:40.6°
1 58.897 +1.500 14:44:47.073 5 57.696 +0.079 14:49:02.620 13 1:00.049 +2.223 14:57:40.6¢
2 58.158 +0.761 14:45:45.231 6 57.856 +0.239 14:50:00.476 14 1:28.792 +30.966 14:59:09.47
3 58.108 +0.711 14:46:43.339 7 57.670 +0.053 14:50:58.146 15 58.983 +1.157 15:00:08.4¢
4 57.872 +0.475 14:47:41.211 8 58.613 +0.996 14:51:56.759 16 15:01:06.2€
5 57.657 +0.260 14:48:38.868 9 57.975 +0.358 14:52:54.734 17 57.956 +0.130 15:02:04.24
6 57.751 +0.354 14:49:36.619 10 2:06.320 +1:08.703 14:55:01.054 18 58.769 +0.943 15:03:03.01
7 57.540 +0.143 14:50:34.159 1 1:12.245 +14.628 14:56:13.299 19 58.241 +0.415 15:04:01.25
8 57.624 +0.227 14:51:31.783 12 58.170 +0.553 14:57:11.469
9 57.747 +0.350 14:52:29.530 13 57.787 +0.170 14:58:09.256 (139) JOAQUIM EMERICK
10 57.702 +0.305 14:53:27.232 14 14:59:06.873 1 1:00.594 72.69 14:45:03.77
1 5:14.413 +4:17.016 14:58:41.645 15 58.041 +0.424 15:00:04.914 2 59.687 +1.789 14:46:03.4¢€
12 57.846 +0.449 14:59:39.491 16 57.842 +0.225 15:01:02.756 3 59.061 +1.163 14:47:02.52
13 57.525 +0.128 15:00:37.016 17 58.367 +0.750 15:02:01.123 4 59.121 +1.223 14:48:01.6¢
14 57.501 +0.104 15:01:34.517 5 58.777 +0.879 14:49:00.4:
15 15:02:31.914 (270) RAFAEL GUIMARAES 6 58.136 +0.238 14:49:58.5¢
16 57.475 +0.078 15:03:29.389 1 1:01.061 +3.327 14:47:16.304 7 59.853 +1.955 14:50:58.41
17 57.573 +0.176 15:04:26.962 2 58.682 +0.948 14:48:14.986 8 59.393 +1.495 14:51:57.8(
3 58.807 +1.073 14:49:13.793 9 58.170 +0.272 14:52:55.97
(315) MURILO DOMINGUEZ 4 58.409 +0.675 14:50:12.202 10 58.939 +1.041 14:53:54.9"
1 59.008 +1.438 14:45:04.239 5 59.154 +1.420 14:51:11.356 1 2:22.993 +1:25.095 14:56:17.9(
2 58.222 +0.652 14:46:02.461 6 58.239 +0.505 14:52:09.595 12 2:24.226 +1:26.328 14:58:42.13
3 14:47-00.031 7 58.191 +0.457 14:53:07.786 13 58.314 +0.416 14:59:40.44
4 58.540 +0.970 14:47:58.571 8 58.358 +0.624 14:54:06.144 14 58.251 +0.353 15:00:38.6¢
5 57.715 +0.145 14:48:56.286 9 3:03.135  +2:05.401 14:57:09.279 15 15:01:36.5¢
6 57.685 +0.115 14:49:53.971 10 58.712 +0.978 14:58:07.991 16 58.519 +0.621 15:02:35.11
7 58.034 +0.464 14:50:52.005 " 58.617 +0.883 14:59:06.608 17 58.187 +0.289 15:03:33.3(
8 57.848 +0.278 14:51:49.853 12 59.000 +1.266 15:00:05.608 18 58.352 +0.454 15:04:31.65
9 57.728 +0.158 14:52:47.581 13 15:01:03.342
10 57.954 +0.384 14:53:45.535 14 57.930 +0.196 15:02:01.272 (9) CAIO SERODIO
1 2:04.396 +1:06.826 14:55:49.931 15 57.893 +0.159 15:02:59.165 1 58.624 +0.633 14:44:57 14
12 58.607 +1.037 14:56:48.538 16 57.968 +0.234 15:03:57.133 2 58.483 +0.492 14:45:55.6:
13 58.829 +1.259 14:57:47.367 17 57.792 +0.058 15:04:54.925 3 58.369 +0.378 14:46:53.9¢
14 58.583 +1.013 14:58:45.950 4 58.026 +0.035 14:47:52.0°
15 58.753 +1.183 14:59:44.703 (14) EDUARDO OLIVEIRA 5 58.548 +0.557 14:48:50.5¢€
16 58.373 +0.803 15:00:43.076 1 58.699 +0.885 14:46:07.061 6 58.486 +0.495 14:49:49.05
17 58.504 +0.934 15:01:41.580 2 58.424 +0.610 14:47:05.485 7 58.232 +0.241 14:50:47.2¢
18 58.398 +0.828 15:02:39.978 3 58.262 +0.448 14:48:03.747 8 59.194 +1.203 14:51:46.47
19 58.670 +1.100 15:03:38.648 4 57.860 +0.046 14:49:01.607 9 59.548 +1.557 14:52:46.02
20 58.432 +0.862 15:04:37.080 5 57.969 +0.155 14:49:59.576 10 59.432 +1.441 14:53:45.4¢
6 58.465 +0.651 14:50:58.041 11 58.386 +0.395 14:54:43.84
(3) MATIAS DOMINGUEZ 7 59.027 +1.213 14:51:57.068 12 14:55:41.8:
1 59.245 +1.667 14:45:04.157 8 14:52:54.882 13 59.026 +1.035 14:56:40.8¢
2 58.220 +0.642 14:46:02.377 9 58.052 +0.238 14:53:52.934 14 58.736 +0.745 14:57:39.5¢
3 14:46:59.955 10 2:21.942 +1:24.128 14:56:14.876 15 1:44.866 +46.875 14:59:24 4¢
4 58.126 +0.548 14:47:58.081 11 58.171 +0.357 14:57:13.047 16 1:00.404 +2.413 15:00:24.8¢
5 58.050 +0.472 14:48:56.131 12 58.087 +0.273 14:58:11.134 17 58.346 +0.355 15:01:23.21
6 57.703 +0.125 14:49:53.834 13 58.289 +0.475 14:59:09.423 18 58.240 +0.249 15:02:21.4¢
7 57.910 +0.332 14:50:51.744 14 58.190 +0.376 15:00:07.613 19 58.079 +0.088 15:03:19.52
8 58.189 +0.611 14:51:49.933 15 58.161 +0.347 15:01:05.774 20 58.070 +0.079 15:04:17.6(
9 58.129 +0.551 14:52:48.062 16 58.573 +0.759 15:02:04.347
10 57.920 +0.342 14:53:45.982 17 58.398 +0.584 15:03:02.745 (10) DAVI SERODIO
1 2:27.237 +1:29.659 14:56:13.219 18 58.756 +0.942 15:04:01.501 1 59.531 +1.534 14:44:58.41
12 58.143 +0.565 14:57:11.362 2 58.302 +0.305 14:45:56.7-
13 57.810 +0.232 14:58:09.172 (114) JOAO LUCAS 3 58.069 +0.072 14:46:54.7¢
14 57.585 +0.007 14:59:06.757 1 59.745 +1.919 14:44:49.767 4 58.265 +0.268 14:47:53.0¢
15 57.968 +0.390 15:00:04.725 2 58.588 +0.762 14:45:48.355 5 58.129 +0.132 14:48:51.1€
16 57.978 +0.400 15:01:02.703 3 58.490 +0.664 14:46:46.845 6 58.681 +0.684 14:49:49.8¢
17 58.655 +1.077 15:02:01.358 4 1:04.097 +6.271 14:47:50.942 7 58.031 +0.034 14:50:47.8¢
18 1:15.423 +17.845 15:03:16.781 5 59.887 +2.061 14:48:50.829 8 58.094 +0.097 14:51:45.9¢
19 58.076 +0.498 15:04:14.857 6 58.496 +0.670 14:49:49.325 9 1:00.090 +2.093 14:52:46.07
7 1:58.622 +1:00.796 14:51:47.947 10 59.107 +1.110 14:53:45.1€
(444) GAEL RAMPAZZO 8 59.093 +1.267 14:52:47.040 " 58.573 +0.576 14:54:43.7°
1 58.801 +1.184 14:45:11.035 9 58.559 +0.733 14:53:45.599 12 14:55:41.7¢
2 58.142 +0.525 14:46:09.177 10 58.555 +0.729 14:54:44.154 13 59.215 +1.218 14:56:40.97
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / ‘
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Printed: 03/07/2025 15:05:12 ] CRONOMETR apggE P



Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
e
e S

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 6a Etapa

MINI 2T
20 TREINO - M2T

Practice (20:00 Time) started at 14:42:57

Kartodromo de Itu - SP 1,240 km
03/07/2025 14:43 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
14 1:00.057 +2.060 14:57:41.028
15 1:44.984 +46.987 14:59:26.012
16 59.065 +1.068 15:00:25.077
17 58.996 +0.999 15:01:24.073
18 59.273 +1.276 15:02:23.346
19 59.287 +1.290 15:03:22.633
20 59.221 +1.224 15:04:21.854
(156) LUIZ MORO
1 1:00.160 +2.133 14:44:57.300
2 58.880 +0.853 14:45:56.180
3 58.726 +0.699 14:46:54.906
4 58.438 +0.411 14:47:53.344
5 58.255 +0.228 14:48:51.599
6 58.346 +0.319 14:49:49.945
7 14:50:47.972
8 58.122 +0.095 14:51:46.094
9 59.616 +1.589 14:52:45.710
10 3:05599  +2:07.572 14:55:51.309
1" 58.724 +0.697 14:56:50.033
12 58.699 +0.672 14:57:48.732
13 58.643 +0.616 14:58:47.375
14 58.289 +0.262 14:59:45.664
15 58.454 +0.427 15:00:44.118
16 58.446 +0.419 15:01:42.564
17 58.517 +0.490 15:02:41.081
18 58.495 +0.468 15:03:39.576
19 58.670 +0.643 15:04:38.246
(15) VICTOR LOOSE
1 1:01.723 +3.530 14:45:15.497
2 1:00.713 +2.520 14:46:16.210
3 1:00.179 +1.986 14:47:16.389
4 59.877 +1.684 14:48:16.266
5 59.916 +1.723 14:49:16.182
6 6:10.279 +5:12.086 14:55:26.461
7 58.842 +0.649 14:56:25.303
8 58.515 +0.322 14:57:23.818
9 58.713 +0.520 14:58:22.531
10 58.537 +0.344 14:59:21.068
1" 58.240 +0.047 15:00:19.308
12 58.308 +0.115 15:01:17.616
13 58.194 +0.001 15:02:15.810
14 15:03:14.003
15 59.067 +0.874 15:04:13.070
(1) BERNARDO CAMPANO
1 1:00.755 +1.282 14:44:59.485
2 59.922 +0.449 14:45:59.407
3 59.817 +0.344 14:46:59.224
4 14:47:58.697
5 59.591 +0.118 14:48:58.288
6 59.866 +0.393 14:49:58.154
7 59.841 +0.368 14:50:57.995
8 1:05.256 +5.783 14:52:03.251
9 2:50.322  +1:50.849 14:54:53.573
10 59.896 +0.423 14:55:53.469
11 1:00.162 +0.689 14:56:53.631
12 1:00.576 +1.103 14:57:54.207
13 59.960 +0.487 14:58:54.167
14 1:00.471 +0.998 14:59:54.638
15 1:00.094 +0.621 15:00:54.732
16 1:00.208 +0.735 15:01:54.940
17 1:00.152 +0.679 15:02:55.092
18 1:00.122 +0.649 15:03:55.214
19 1:00.025 +0.552 15:04:55.239
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